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Kapanaltı Dergisi, yılda iki sayı olarak (Mart ve Ekim) yayımlanan, çift-körleme hakemlik süreci yürüten 
uluslararası akademik bir dergidir. Dergide yayınlanan yazıların her türlü içerik sorumluluğu yazarlarına ait olup 
Dergimizin kurumsal görüşünü yansıtmamaktadır. Yazılar yayıncı kuruluştan izin alınmadan kısmen veya 
tamamen bir başka yerde yayınlanamaz. 

Journal of Kapanalti is a double blind peer-reviewed academic journal which is published twice per year (March 
and October). All the responsibility for the content of the papers published here belongs to the author/authors, 
and does not express the official view of the Journal. Without getting permission of the journal, papers published 
here cannot be published partially or totally on other media. 
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EDİTÖRDEN, 

 

Değerli okuyucular, 
Kapanaltı Dergisi’nin 7. sayısını yayınlamanın mutluluğunu sizlerle paylaşarak dergimizin bilim dünyasına katkı 
sağlamasını temenni ediyoruz. Bu sayımızda üç Türkçe araştırma makalesi ve iki tane İngilizce araştırma makalesi 
yer almaktadır. Bilimsel hakem sürecinden geçirilerek yayınlanması uygun görülen makalelerimizin akademik 
dünyaya ve başta meslek odalarımıza bağlı meslektaşlarımız olmak üzere tüm ilgililere katkı sağlayacağını ümit 
ediyorum. 

Dergimizin bundan sonraki süreçte öncelikli hedefi başta TÜBİTAK TR-DİZİN olmak üzere, uluslararası alan 
indekslerinde yer almak ve etki faktörünü arttırmak olacaktır.  

Mart ve Ekim aylarında olmak üzere yılda iki defa yayımlanan dergimize, Türkçe ve İngilizce çalışmalarını 
göndermek üzere tüm akademisyenlere, meslek odalarımıza bağlı meslektaşlarımıza ve sektör profesyonellerine 
çağrıda bulunurken, bu sayının hazırlanmasında emeği geçen yayın kurulu üyelerimize, hakemlerimize ve 
yazarlarımıza teşekkür eder, tüm okurlarımıza selam ve saygılarımı sunarım. 

 

SMMM Prof. Dr. Adil AKINCI 

Kapanaltı Dergisi Baş Editörü 
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DUMLUPINAR ŞEHİTLİĞİ

 
 

Yeni Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulmasına temel olan ve sonucu bütün dünyada derin yankılar uyandırarak tarihin 
akışını değiştiren Başkomutan Meydan Muharebesi 26 Ağustos 1922 günü Afyonkarahisar-Kocatepe'den 
başlamış, 30 Ağustos 1922 de Dumlupınar'da büyük zaferle sona ermiştir. Bu şehitlik Kurtuluş Savaşı boyunca 
tüm cephelerde şehit düşen vatan evlatlarının anısına Kültür ve Turizm Bakanlığınca yaptırılarak, Büyük 
Taarruzun 70. yıldönümü olan 30 Ağustos 1992 tarihinde  büyük bir törenle ziyarete açılmıştır. 

Kaynak: https://kutahya.ktb.gov.tr/TR-69429/sehitlik-ve-anitlar.html 
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